泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕97 号

——————————

关于举行泰顺县首届小学英语名师课堂教学

展示活动暨 2020 年（上）教学质量分析会的

通知

各学区教办，各小学：

为充分发挥名师的示范引领和辐射作用，加强全县小学英

语教师之间的协作与交流，学习名师的教学经验，增强课堂教

学实效性，促进教师专业成长，共同提高教育教学质量。经研

究，决定举行泰顺县首届小学英语名优教师课堂教学展示活动

暨2020年（上）教学质量分析会。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：9月25日（周五），8：30开始 ，时间一

天

二、活动主题：单元统整下的小学英语主题式教学

三、活动地点：泰顺县罗阳二小

四、参加对象 :

（一）泰顺县小学英语青年骨干教师研修班学员；

（二）毛淑芝名师工作室学员；

（三）在不影响正常教学秩序的前提下，可派全体英语老

师参加。

五、活动内容

时间  内容 主讲
主

持

上

午

8:40-9:20
课堂

教学

PEP7 Unit2 B Let’s

learn

林秋蜜（县名师，罗

阳二小）

曾

静

9:50-10:30
PEP3 Unit3 B Read and

Write

胡丽文（县名师、市

坛，育才小学）

10:30-11:00
质量

分析

基于命题趋势的小学英

语教学思考

赵琼（县坛，育才小

学）

11:00-11:30 析成绩 明方向 期未来
徐彩霞（县坛，三魁

二小）

下

午
2:00-4:00

专题

讲座

基于教材插图三维化的

小学英语主题式教学

毛淑芝（县名师，教

师发展中心）

六、其他事项

（一）请各校通知老师参加本次活动，注意安全。

（二）与会人员差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

                                  2020年9月14日